臺北市北投區一德里 112年度上半年里鄰工作會報
會議紀錄

一、 時間：112年 1月 9日 14時

二、 地點：一德區民活動中心

三、 主持人：黃玉樹里長     紀錄：饒家瑋

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：許錦華主任

六、參加人員簽到表：

鄰長

鄰別 簽 名 鄰別 簽 名 鄰別 簽 名

1 顏明德 2 請假 3 林文聰

4 林文德 5 魏盧櫻月 6 陳木土

7 張林寶秀 8 陳畏 9 蔡美玲

10 黃金蓮 11 許碧蓮 12 吳生財

13 陳振隆 14 張富強 15 郭喬媛

16 陳廖霞 17 (待聘) 18 黃鴻國

19 黃明義 20 柳萬月娥 21 楊慶瑞

22 陳吳寶琴 23 張玉花

區級單位簽到表

單位 職稱 簽到

北投戶政 課員 方郡儀

北投社福中心 社工 周玉婷

關渡消防分隊 隊員 黃國瑞

關渡派出所 警員 林柔君

北投區清潔隊 分隊長 吳連塔

北投健康服務中心 護理師 朱書瑮

國稅局北投稽徵所 股長 林淑娟

民意代表簽到表

單位 職稱 簽到

林延鳳議員 特助 陳泓銘

侯漢廷議員 助理 高啓仁

鍾佩玲議員 主任 呂振豪

立委吳思瑤 特助 楊叡哲

市議員 陳賢蔚 陳賢蔚

市議員汪志冰 總幹事 陳桂炎

七、區級單位工作報告：

單位 工作報告摘要 備註

北投戶政 暫停夜間服務

北投社福中心 過年弱勢關懷

關渡消防分隊 一氧化碳中毒宣導

關渡派出所 反詐騙宣導

北投區清潔隊 過年大型垃圾清運

北投健康服務中心 戒菸宣導

國稅局北投稽徵所 CFC宣導

八、宣導事項：(略)

九、討論事項：

 案一、112年度里鄰建設經費：340,000元

項次 項目 金額

1 滅火器碳粉更換 99,000

2 志工參訪 99,000

3 綠美化 90,000

4 飲水機維護 8,932

5 里辦網路費 7,068

6 影印機租借 36,000

 小計 340,000

 結論：一致通過。

  案二、112年度北投區垃圾焚化廠回饋經費：557,540元

項次 項目 金額

1 節慶活動 259,540

2 一般事務費 190,000

3 鼓風機 9,000

4 購摩托車 99,000

 小計 557,540

 結論：一致通過。

 案三、台電促協金：1,350,000元

 項次 項目 金額

1 藝文活動(鬧熱關渡節) 100000

2 體育文康活動 250000

3 里民節能參訪活動 250000

4 民俗節慶活動 750000

 小計 1350000

 結論：一致通過。

  案四、112年度睦鄰互助活動補助金：60,000元

  說明：由里辦公處統籌辦理。

 結論：一致通過。

  案五、112年度資源回收補助款：待確認

 說明：待金額確定後，由里辦公處統籌辦理。

 結論：一致通過。

 案六、112年度鄰長自強活動：1,210元/位

  說明：於 4月挑選平日 1天晚上，在來我家餐廳聚餐。

 結論：一致通過。

十、臨時動議：

 案一、討論區民活動中心租借，申請蓋里辦公處章一案

活動中心

名稱
活動名稱

申請人

申請里別
申請時間 租借時段

一德

鬧熱關渡節
黃玉樹

一德里
112年 1~6月 W1(1300~1600)

鬧熱關渡節
黃玉樹

一德里
112年 1~6月 W4(1300~1600)

鬧熱關渡節
黃玉樹

一德里
112年 1~6月 W6(0900~1200)

鬧熱關渡節
黃玉樹

一德里
112年 1~6月 W6(1300~1600)

 案二、投開票所場地問題

 說明：

  １、鑒於桃源國中的校舍地勢太高，選舉時得爬坡，對民眾太不方便，

    建請公所與桃源國中協調，是否能提供大門旁體育館作投票所使用。

  ２、建議重新劃分本里投票所位置。

十一、主席結論：(略)

十二、散會：15時 30分